Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN

Palácio João Ferreira da Silva

Rua Almir Freire, 928 – Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000

CNPJ: 09.428.392/0001-69 – Telefone: (84) 3253-2381

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br

AVISO DE DISPENSA

Dispensa nº 004/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, com endereço à Rua Almir Freire, 928
– Centro – Bom Jesus/RN, inscrita no CNPJ n.º 09.428.392/0001-69, através de sua COMISSÃO
DE CONTRATAÇÃO, nomeado pela Portaria nº 004 de 05 de janeiro de 2023, torna público que
realizará uma DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MAIOR DESCONTO POR
ITEM, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
combustível, de forma parcelada, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Vereadores de Bom Jesus/RN. O termo de referência poderá ser adquirido na sede da Prefeitura
ou através dos sites: licitacao@camarabomjesus.rn.gov.br e Portal Nacional de Compras
Públicas - PNCP. Bem como qualquer dúvida ou esclarecimento poderá ser feito junto ao setor
de licitações pelo e-mail: licitacao@camarabomjesus.rn.gov.br, de segunda a sexta-feira, das
07:00 às 13:00h.

Data da Publicação no PNCP: 01/04/2024
Início do Recebimento das Propostas: 02/04/2024
Limite de Recebimento das Propostas: 04/04/2024

Bom Jesus/RN, 01 de abril de 2024.

José Janildo Gomes Figueiredo

Agente de Contratação
Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br/
mailto:licitacao@camarabomjesus.rn.gov.br
mailto:licitacao@camarabomjesus.rn.gov.br